

Tandlægeholdingselskabet Jørgen Hansen ApS

Korsebøllevvej 16, 5953 Tranekær

CVR-nr. 38 44 96 05

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022

Dirigent:

.....
Jørgen Hansen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Tandlægeholdingselskabet Jørgen Hansen ApS
Adresse, postnr., by	Korsebøllevvej 16, 5953 Tranekær
CVR-nr.	38 44 96 05
Stiftet	28. februar 2017
Hjemstedskommune	Tranekær
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Hansen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i et tandlægeselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 27.684 kr. mod et underskud på 22.108 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 58.898 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Udfaldet og den potentielle indflydelse af COVID-19 udbruddet er fortsat usikkert. Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttotab	-158.047	-398.991
2	Personaleomkostninger	-1.738.843	-1.426.466
	Resultat før finansielle poster	-1.896.890	-1.825.457
	Indtægter af kapitalandel i kapitalinteresser	1.951.053	1.798.066
	Finansielle omkostninger	-15.133	-2.453
	Resultat før skat	39.030	-29.844
3	Skat af årets resultat	-11.346	7.736
	Årets resultat	27.684	-22.108
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	27.684	-22.108
		27.684	-22.108

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	506.415	394.066
		<u>506.415</u>	<u>394.066</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>506.415</u>	<u>394.066</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	0	4.768
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.968
	Periodeafgrænsningsposter	0	6.032
		<u>0</u>	<u>13.768</u>
	Likvide beholdninger	<u>224.925</u>	<u>450.206</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>224.925</u>	<u>463.974</u>
	AKTIVER I ALT	<u>731.340</u>	<u>858.040</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	8.898	-18.786
	Egenkapital i alt	<u>58.898</u>	<u>31.214</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	25.000
	Skyldig selskabsskat	6.578	0
	Anden gæld	645.864	801.825
		<u>672.442</u>	<u>826.825</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>672.442</u>	<u>826.825</u>
	PASSIVER I ALT	<u>731.340</u>	<u>858.039</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.322	53.322
Overført via resultatdisponering	0	-22.108	-22.108
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-18.786	31.214
Overført via resultatdisponering	0	27.684	27.684
Egenkapital 31. december 2021	50.000	8.898	58.898

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tandlægeholdingselskabet Jørgen Hansen ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes selskabets andel af resultat i den underliggende virksomhed i resultatopgørelsen. Resultatandel i kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilt linje.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode svarende til selskabets andele af kapitalkonto i interessentskabet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.705.864	1.393.696
Pensioner	27.608	27.608
Andre omkostninger til social sikring	5.371	5.162
	<u>1.738.843</u>	<u>1.426.466</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.578	0
Årets regulering af udskudt skat	4.768	-4.768
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-2.968
	<u>11.346</u>	<u>-7.736</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

Medejers kapitalindestående er negativt med 844 t.kr. pr. 31. december 2021. Det er vurderet, at det udlignes i løbet af 2022.

Navn	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalinteresser			
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Ringe I/S Ringe	51,00 %	-337.127	3.969.586

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser omfatter virksomhedens solidariske hæftelse sammen med øvrige interessenter for Tandlægeselskabet Tandlægen.dk Ringe I/S.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Hansen

Direktion

På vegne af: Tandlægeholdingselskabet Jørgen Hansen ...

Serienummer: 07988adc-46be-411a-9307-1467f553d93b

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-17 15:55:21 UTC



Jørgen Hansen

Dirigent

På vegne af: Tandlægeholdingselskabet Jørgen Hansen ...

Serienummer: 07988adc-46be-411a-9307-1467f553d93b

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-17 15:55:21 UTC



Carsten Møller

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:62641095

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-18 05:03:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>